

امروز شما

فروردین

گاهی روابط شما شبیه به آهنربا می شوند و وقتی می خواهید به طرف مقابل تان نزدیک شوید او از شما فرار می کند و وقتی از او فاصله می گیرید به سمت شما می دود و می خواهد در زندگی تان باشد.

اردیبهشت

شما وارد دوره ای همراه با شک و تردید می شوید، به ویژه زمانی که پای روابط عاطفی تان در میان باشد. شما دوست دارید روابط و احساسات تان واضح و مشخص باشند و هیچ نقطه مبهمی در آنها وجود نداشته باشد.

خرداد

شما در تمام یک ماه گذشته در برقراری ارتباط با آنهایی که از همه به شما نزدیک تر هستند هم با مشکل دچار بوده اید. این شرایط چیزی نیست که باعث نگرانی شود، اما با این حال ممکن است تعادل زندگی شما را به هم بریزد.

تیر

شما حاضرید تمام داریها و وجودتان را برای کسی که دوست دارید بدهید، اما امروز می توانید این واقعیت را به شما ثابت کند که چنین رفتاری منطقی نیست. شما باید متوجه باشید که در یک رابطه سالم هر دو طرف باید به یک اندازه از خود مایه بگذارند.

مرداد

شما افق های جدیدی را پیش روی خود می بینید. برای اینکه این تحول تکمیل شود باید اهداف خود و انتظاراتی که از زندگی دارید را یکبار دیگر تعریف کنید. امروز می تواند فرصت بسیار خوبی برای فکر کردن به اهداف و خواسته های تان باشد.

شهریور

شما نیازهای عاطفی خود را از دیگران مخفی نگه می دارید و این اصلاً برای تان خوب نیست. شما باید حداقل یک نفر را داشته باشید که آنقدر مورد اعتمادتان باشد که بتوانید با خیال راحت در مورد احساسات خود با او صحبت کنید.

مهر

امروز شاید در فکر این باشید که برخی ارزش های معنوی و اجتماعی را که در روابط عاطفی و اجتماعی شما مشکلاتی را به وجود آورده اند از زندگی خود حذف کنید. شاید پیش از این خودتان این موانع را سر راه خودتان و دیگران علم کرده باشید.

آبان

اطرافیان شما گاهی در درک کارها و تصمیمات شما و اینکه چکار می خواهید بکنید و چه هدفی دارید با مشکل مواجه می شوند. شما امروز هم در دنیای خیالی زندگی می کنید که با دنیای واقعی فرسنگ ها فاصله دارد.

آذر

شما در چند روز آینده با تردیدهای زیادی دست به گریبان خواهید بود. به نفع تان است که در این دوره همراه با تردید و نگرانی تصمیم های مهمی در مورد زندگی و آینده خود نگیرید و صبر کنید تا این دوره بگذرد.

دی

شما از چه چیزی می ترسید؟ از ارتباط برقرار کردن با دیگران؟! شاید احساس کنید که طنابی نامرئی به پای تان بسته شده است و نمی گذارد که به دیگران نزدیک شوید و یا حتی شما را به عقب می کشد.

بهمن

امروز به احتمال زیاد تصمیم بگیرید یک قدم به عقب برداشته و از دور نگاهی به روابط خود انداخته و آنها را مورد بررسی قرار دهید. وقت آن فرارسیده است که خودتان را از شر روابط سطحی که هیچ نفعی به حال شما ندارند و فقط وقت و انرژی تان را هدر می دهند رها کنید.

اسفند

شما این اواخر به شدت با گذشته خود و خاطرات مربوط به آن درگیر بوده اید، اما در شرایط موجود این درگیری به نفع تان است چون به شما کمک خواهد کرد تا از شر خاطرات آزاردهنده گذشته رها شوید.

جاذبه های گردشگری جزیره هنگام، جزیره های دیدنی و بکر

هستند. این کوهها و خاکها به نام گلک معروف هستند. خاک قرمز موجود در این جزیره برای صنعت ساختمانی و مصالح ساختمانی تزئینی و همچنین ایجاد و ساخت تأسیسات و اسکله در این جزیره استفاده می شود. از دیگر مصارف این خاک تهیه مریایی به نام سوراخ است که توسط مردم محلی این منطقه تهیه می شود. این کوه از دیدنی های تاریخی جزیره هنگام است.

ساحل نقره ای

ساحل بسیار زیبایی در این جزیره وجود دارد که به آن نام ساحل نقره ای داده اند. آب این ساحل به حدی شفاف و زلال است که می توانید به راحتی حرکت ماهی های داخل آب را ببینید. یکی از تفریحاتی که می توانید در این ساحل داشته باشید این است که قایقی را اجاره کنید و به همراه قایقران این قایق ها وارد آب شوید و از دیدن ماهی ها لذت ببرید همچنین می توانید از قایقران خود بخواهید ماهیگیری کند و برای شما ماهی بگیرد.

روستاهای جزیره هنگام

در جزیره هنگام سه روستا وجود دارد. یکی از آنها روستای هنگام نو است که وقتی از اسکله کندالو به سمت جزیره هنگام حرکت می کنید، قایق ها در اینجا پهلو می گیرند. این روستا دارای پاسگاه، کارخانه آب شیرین کن، تأسیسات اسکله، دفتر پست و مدرسه است و به طور کلی می توان گفت این قسمت از جزیره بهترین جای آن به حساب می آید. روستای کهنه یکی دیگر از سه روستای دیگر است. این روستا جمعیت بسیار کمی دارد و خانه های آن بیشتر خالی هست. روستای کهنه ۴ کیلومتر از روستای نو فاصله دارد.

یکی دیگر از روستاهای این جزیره روستای غیل به معنای هر وادی که چشمه ها در آن جاری شود، است دلیل چنین نامی برای این روستا این بوده که در گوی قرار گرفته که در آن آب بسیاری جمع می شود. این روستا بین روستای کهنه و نو قرار دارد. در روستای غیل سنگ های جالبی وجود دارند که مانند انسان هستند، در بین بومیان این منطقه گفته می شود که این سنگها در واقع یک مادر دختر بوده که از دست زورگویان در حال فرار بوده اند و از خدا می خواهند که آنها نجات دهد و همان موقع خدا آنها را به سنگ تبدیل می کند.

پارک کروکدیل

از جمله جاذبه های جذاب این جزیره تنها پارک کروکدیل در ایران است. این پارک به نام نوبک اولین مزرعه پرورش کروکدیل در ایران به حساب می آید و از جمله مهم ترین جاذبه های این جزیره است. اگر به طبیعت گردی علاقه مند باشید در نزدیکی این پارک کمپینگ دائمی وجود دارد که در آن امکانات و تجهیزات رفاهی و اقامتی موجود است.

گونه های جانوری جزیره هنگام

در این جزیره و آب های اطراف آن جانوران مختلفی وجود دارد. در داخل آب می توان گونه های مختلفی از ماهی ها را مشاهده کرد. همچنین در این آبها توتیا، مرجان و کوسه وجود دارد. تماشای صید کوسه از جمله جاذبه های این جزیره است. اگر می خواهید وارد جانوران این جزیره لاک پشت پوزه عقابی و آهوی بومی است.

دسترسی

برای دسترسی به تاریخچه جزیره هنگام ابتدا باید به بندرعباس بیایید. در اینجا به اسکله شهید حقانی بروید و سوار اتوبوس دریایی که مقصد آن قشم است شوید. بلیت این اتوبوس های دریایی ۱۰ هزار تومان است. وقتی به قشم رسیدید به ساحل کندالو بروید که در قسمت جنوبی جزیره قشم واقع شد. از این اسکله به راحتی می توانید به جزیره هنگام برسید. اگر با ماشین خود به جزیره قشم آمده اید، از اسکله لافت تا کندالو ۳۵ کیلومتر فاصله است. همچنین از فرودگاه تا این اسکله ۱۰ کیلومتر راه است. با تماس با بسیاری از دفاتر تورها و آژانس ها، به راحتی می توانید به این جزیره زیبا بروید. اگر به جزیره زیبای هنگام و تاریخچه جزیره هنگام سفر کرده اید، تجربیات خود را با ما در میان بگذارید.

در جای جای خلیج فارس، گوهری زیبا وجود دارد. یکی از این مناطق با ارزش خلیج فارس، جزیره هنگام است. تاریخچه جزیره هنگام دارای طبیعت بکر و زیبایی است که با دیدن آن هر فردی مجذوب جاذبه های گردشگری جزیره هنگام می شود. در مطلب دیدنی های جزیره هنگام سعی کرده ایم به طور مختصر این جزیره زیبا و شگفت انگیز را معرفی کنیم.

معرفی

جزیره کوچک هنگام با مساحت ۵۰ کیلومتر مربع، در قسمت جنوبی جزیره قشم قرار دارد و تا این جزیره تقریباً ۵۴ کیلومتر فاصله دارد. از جزیره هنگام تا بندرعباس حدود ۷۹ کیلومتر باید طی کرد. مرتفع ترین قسمت این جزیره دارای ۱۰۶ متر ارتفاع است و آن هم متعلق به کوه ناکس است. کوهها و ارتفاعات این جزیره از جنس آهک است. در بین دیدنی های جزیره هنگام که از نظر طبیعت بسیار بکر و غنی بوده می توان معدن های سرب و نمک بسیاری را پیدا کرد.

تاریخ جزیره های دیدنی

جزیره هنگام همیشه در هر دوره ای به دلیل موقعیت استراتژیکی که در خلیج فارس دارد، بسیار مهم بوده است. در دوران صفویه، پرتغالی ها و در دوران قاجار، انگلیسی ها این جزیره مهم را تسخیر کردند. در زمان کریم خان زند در سال ۱۷۹۹ میلادی سر جان ملکم به ایران آمد تا اقداماتی برای تسخیر ایران انجام دهد اما نتوانست. دلیل آن که انگلیسی ها بر تسخیر این جزیره بسیار علاقه داشتند، این بود که سواحل این جزیره را بسیار مناسب می دانستند همچنین موقعیت استراتژیکی این جزیره برای آنها بسیار ارزش بود. در زمان قاجار زمانی که انگلیسی ها این جزیره را تسخیر کردند، سعی به ساخت بناها و ساختمان های مختلفی هم چون تلگراف خانه، تأسیسات بندری و دریانوردی کردند تا بتوانند جای پای خودشان را محکم تر کنند. انگلیسی ها در واقع با ایجاد تأسیسات دریانوردی بر خطوط کشتی رانی خلیج فارس مسلط شدند و آن را کنترل می کردند.

امروزه از بناهایی که انگلیسی ها در این شهر ساخته اند، تعدادی باقی مانده که می توان از آنها در بین جاذبه های گردشگری جزیره هنگام دیدن کرد. در زمانی که انگلیسی ها در این جزیره حضور داشتند، فردی به نام سلطان مسقط بر این جزیره حکومت می کرد. او یکی از شیوخ عرب بود که هنگام را برای خود می دانست. در این میان با آن که انگلیسی ها با موافقت دولت ایران به این جزیره آمده بودند اما با نافرمانی های سلطان مسقط از دولت ایران موافق بودند و از او حمایت می کردند. اینها همچنین بسیار تلاش می کردند که در این جزیره حاکمیت ایران وجود نداشته باشد. این موضوع تا سال ۱۳۰۷ وجود داشت. در این سال از سوی دولت ایران به سمت این جزیره ۳ کشتی روانه می شود تا نیروهای انگلیسی را از این جزیره بیرون کنند. سفارت انگلیس در ایران تلاش بسیاری کرد که چنین اتفاقی در تاریخچه جزیره هنگام صورت نگیرد؛ اما دولت ایران از موضع خود پایین نیامد و نیروهای انگلیس را از این جزیره بیرون کرد.

شغل و پیشه مردم

در این جزیره ۱۰۳ خانوار زندگی می کند که از گذشته تا به امروز به ماهیگیری و صیادی به خصوص صید کوسه مشغول هستند؛ اما در چندین سال گذشته به دلیل افزایش گردشگر و مسافر به این جزیره کارهای دیگری مانند اجاره قایق، فروش صنایع دستی و سوغات در بازارچه نیز انجام می دهند.

مکان های دیدنی

در این جزیره کوچک دیدنی های جزیره هنگام وجود دارد از جمله جاذبه های گردشگری جزیره هنگام می توان به تأسیسات بندری ساخت انگلیسی ها، تماشای دلفین ها، غواصی در آب های نزدیک این جزیره، سواحل زیبا، پارک کروکدیل و طبیعت زیبای آهوان اشاره کرد. در ادامه برخی دیگر از دیدنی های جزیره هنگام را معرفی می کنیم.

کوه های گلک

در این جزیره کوهها و خاکهایی وجود دارد که به رنگ قرمز



پایه تمام تحولات بشری «فرهنگ» است.



راهپیمایی ۱۳ آبان در شیراز

